ООО «СтройТранс»
/
55023, Челябинская область, г. Магнитогорск, пр. Ленина д. 63, тел. 3519) 444-888,440-440

ОГРН 1027402064216, ИНН 7444034484 КПП 744401001

Исх1. № 2 5 от-09.09.2016

Руководителю Управления Федеральной
Антимонопольной Службы по Челябинской
области
Козловой Анне Алексеевне
Адрес: 454111, г. Челябинск, пр. Ленина 59
ГСП-6

Жалоба

СВЕДЕНИЯ О Наименование - ООО «СтройТранс»
ЗАЯВИТЕЛЕ

Почтовый адрес - 455023, Челябинская область, г. Магнитогорск ,
ул. Гагарина д. 14-61

Юридический адрес - 455000, Челябинская область,
г.Магнитогорск , пр. Ленина 63
Адрес электронной почты: 2004mvz@mail.ru

Тел/факс: 3519)444-888

Контактное лицо -

СВЕДЕНИЯ ОБ Наименование - Ордена Трудового Красного Знамени городская
Организаторе клиническая больница №1 (МАУЗ ОТКЗ ГКБ №1);

торгов(ЗАКАЗЧИКЕ)

Почтовый адрес - 454048, Челябинск, ул. Воровского, д. 16, каб. № 243

Место нахождения - 454048, Челябинск, ул. Воровского, д. 16, каб. №
243
Адрес электронной почты: zakupki-pps@mail.ru

Тел/факс: +7 (351) 7284949

Контактное лицо -
СВЕДЕНИЯ О Состав котировочной комиссии.
КОМИССИИ Председатель котировочной комиссии

руководитель контрактной службы
МАУЗ ОТКЗ ГКБ № 1;
Заместитель председателя котировочной комиссии -

^ ПЯ ТЗТТТ-ЛТД W'W-WPHPn 'г. — L . ^ jidDiibiiri к т л ч с п с р
Феле,

/ Z ' / f y T

mailto:2004mvz@mail.ru
mailto:zakupki-pps@mail.ru

=

г

МАУЗ 0TK3 ГКБ № 1;
Член котировочной комиссии -
Начальник участка МАУЗ ОТКЗ ГКБ
Член котировочной комиссии - » ,
Ведущий юрисконсульт МАУЗ ОТКЗ ГКБ
Секретаоь котировочной комиссии -

Экономист 1 категории
контрактной службы МАУЗ ОТКЗ ГКБ № 1

| СВЕДЕНИЯ ОБ
УПОЛНОМОЧЕНН
ОМ ОРГАНЕ/
СПЕЦИАЛИЗИРОВ
АННОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ/ОП
ЕРАТОРЕ
ЭЛЕКТРОННОЙ
ПЛОЩАДКИ

Электронная торговая площадка :http://www.223rts-tender.ru
;

СВЕДЕНИЯ О
РАЗМЕЩАЕМОМ
ЗАКАЗЕ.

Наименование котировки:
Выполнение ремонтных работ по замене магистральных
трубопроводов ХГВС и запорной арматуры в подвале
поликлиники
Электронная торговая площадка (ЭТП): http://www.223rts-tender.ru
Реестровый № торгов: 31604035591

СУТЬ ЖАЛОБЫ Прошу Вас рассмотреть правомерность отклонения заявки
ООО «СтройТранс» по итогам рассмотрения заявок.

В аукционной документации Заказчик указал, что Поставщик
должен предоставить Анкету участника, предложение о цене
контракта и декларацию соответствия (заполненное по форме,
установленной настоящей документацией о закупке (т.е. содержащее
все сведения, предусмотренные формой) и подписанное в порядке,
установленном настоящей документацией о закупке). Мы предоставили
данные документы, содержащие всю эту информацию в более
расширенных формах. Заявка отклонена от участия со следующей
формулировкой:

«Отказать в допуске. Заявка участника закупки не соответствует
требованиям котировочной документации, а именно: 1)
предложение участника закупки заполнено не по форме,
установленной документацией о закупке, что является
нарушением п.2. Требований, указанных в п.2 Информационной
карты закупки, п. 3.1. Требований к содержанию предложения. 2)
анкета участника закупки заполнена не по форме, установленной
документацией о закупке, что является нарушением пп. «а» п.1.
Требований, указанных в п.2 Информационной карты закупки. 3)
декларация соответствия участника закупки заполнена не по
форме, установленной документацией о закупке, что является

http://www.223rts-tender.ru
http://www.223rts-tender.ru

нарушением пп. «б» п.1. Требований, указанных в п.2
Информационной карты закупки»
А также, прошу пояснить, насколько форма Анкеты влияет на
качество и стоимость предлагаемых сантехнических работ, и
насколько Заказчик правомерно выдвигает данное требование при
выборе Подрядчика? Цена, предложенная, нашей организацией
является самой низкой из всех предложенных. Каким образом
коррелируется форма Анкеты, Декларации соответствия и
Предложения с выполнением ремонтных работ, опытом работы и
надежностью отклоняемого Поставщика?

Прошу Вас рассмотреть правомерность действий
Комиссии и Заказчика в ходе проведения рассмотрения заявок и
принятия решения о недопуске кучастию, а также правомерность
выставляемых ими требований и соответствие данных требований
Законодательству РФ.

Перечень документов, прилагаемых к жалобе:
Жалоба - 3 листа
Документы, предоставленные в заявке:
- Сведения об участнике (по нашей форме) - 1 лист
-Техзадание и предложение о цене контракта (по форме Заказчика), объединено в

один файл
- Сведения об участнике (по нашей форме) - 1 лист
Данные документы не подошли Заказчику, однако, они содержат требуемую

информацию.
- Документы, подтверждающие полномочия руководителя, подавшего жалобу - 1

лист.
- Решение о сумме сделки - 1 лист
-Протокол № 1 общего собрания участников - 1 лист
-Решение о продлении полномочий директора - 1 лист
-ОГРН , ИНН - 3 листа
- Сведения об участнике (по нашей форме) - 1 лист
- Справка о СМП (принадлежности к субъектам малого предпринимательства)
- Декларация о принадлежности к малому предпринимательству - 1 лист
-Реестр контрактов с R T S h Сбербанк-АСТ
-Устав
-Техзадзаде и предложение о цене контракта (по форме Заказчика), объединено в

один файл
- Выписка ЕГРЮЛ
- Подтверждение благонадежности
- Форма Соответствия требованиям (по нашей форме)
- Опыт работы за 2012-2014 год

Директор ООО «СтройТранс»